3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Distributeur 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Ubidder
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Präis 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Fotoen 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Bild
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 PDF Dateblatt 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Luet Dateblatt 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Dateblatt
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Stock Kaaft 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 Kaaft 3M 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
3M 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 3M Ubidder 3M Distributeur
3M 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 3M Inc 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10 3M (TC) 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
3M Touch Systems 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
3M
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
HIERSTELLER 3M
BESCHREIWUNG EMI ABSORBER 0.98"X8" 10/ROLL
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
BREET 0.980" (24.89mm)
TYP Absorbing Sheet
DICKEN - AM GANZEN 0.008" (0.20mm)
FORM Rectangular
SERIE AB5020HF
ANER NAMES 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10-ND
3MAB5020HF0.98"X8"-10
OPERATIOUN TEMPERATUR -25°C ~ 85°C
MATERIAL Polymer Resin, Metal Flakes
FABRIK STANDARD LEAD TIME 3 Weeks
LÄNGT 8.000" (203.20mm)
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ADHESIV Non-Conductive, Single Sided
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
Part Number: 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
Fabrikant / Brand: 3M
Produkt beschreiwung EMI ABSORBER 0.98"X8" 10/ROLL
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
3M AB5020HF 0.98" X 8"-10.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
3M AB5020HF 1"CIRCLE-50
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 1" CIRCLE 50/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 4YD
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER TAPE 0.98"X4YD ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 3"-25
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 0.98"X3" 25/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 6"-10
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 0.98"X6" 10/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.25"CIRCLE-50
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 1.25" CIRCLE 50ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 1.25"-50
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 1.97"X1.25" 50/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 5"-25
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 0.98"X5" 25/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 9"-10
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 0.98"X9" 10/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 7"-10
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 0.98"X7" 10/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 0.98" X 4"-25
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 0.98"X4" 25/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.5"CIRCLE-25
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 1.5" CIRCLE 25/ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 1.75"CIRCLE-25
Produzenteuren:  3M
Beschreiwung:  EMI ABSORBER 1.75" CIRCLE 25ROLL
Op Lager:  Out stock
RFQ
	3M AB5020HF 0.98" X 8"-10
	Spezifikatioune vun 3M AB5020HF 0.98" X 8"-10